Стефан Баторій підтверджує привілей Сигізмунда І від 14 березня 1519 р., який містить надання
для львівських купців

Транс.: ЦДІАЛ. – Ф. 9, оп. 1, спр. 388, с. 506-512 (див. док. № 115).
Облята: ЦДІАЛ. – Ф. 52, оп. 2, спр. 17, с. 476-480.
Коп.: ЛНБ. – Ф. 4 (Баворовських), оп. 1, спр. 212, с. 19-26; Ossol., 1645, k. 85-86.
Опубл.: Dodatek (1854), nr 12, s. 48; nr 13, s. 52; nr 15, s. 59-60.
Переклад: Ossol., 1645, k. 86-87; Dodatek (1854), nr 12, s. 48; nr 13, s. 52; nr 15, s. 59-60 (польський).
Регест: AGZ, X, nr 1898.

tephanus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae,
Samogitie, Livoniaeque, princeps Transylvaniae. Significamus praesentibus literis nostris,
quorum interest, universis et singulis. Exhibitas nobis esse per certos consiliarios nostros,
nomine omnium et singulorum mercatorum Leopoliensium literas pargameneas, sub titulo

et sigillo appenso divi olim Sigismundi regis Poloniae antecessoris nostri, sanas, salvas, integras
omnique suspitionis nota carentes, continentes in se ordinationem, vigore cuius nulli hominum
cuiuscunque status, sexus, fidei et ritus, qui in illa civitate et mercatu Leopoliensi cameram
mercatoram divitum fraternitatemque cum praefatis mercatoribus non habet, aliquas res, purpuras,
telas ulnatim, alias vero res cuiusuis generis talento, vel per particulas vendere, librare et incidere
liceat, sub earundem rerum amissione et confiscatione perpetua. Supplicatumque nobis esset, ut
easdem literas ex benignitate nostra regia approbare, ratificare et confirmare dignaremur. Quarum
quidem literarum de verbo ad verbum sequitur tenor estque talis.

Далі наводиться привілей Сигізмунда І від 14 березня 1519 р., який містить надання для
львівських купців (див. док. № 111).

Nos itaque Stephanus rex supplicationi eiusmodi benigne annuentes habentesque atque ex eis
literis considerentes mercatores praefatos Leopolienses ratione cameram earundem per eos
possessorum ad solvendum censum annum nobis obligatos esse, eas ipsas authoritate nostra regia si
scilicet earum ucusque in usu legitimo et possessione sint approbandos, ratificandos et confirmandos
esse duximus prout in omnibus punctis, clausulis, articulis et conditionibus approbamus, ratificamus
confirmamusque, ac etiam eandem ordinationem et privilegium non modo ad eosdem incolas, qui
in illa civitate agunt et cameras huiusmodi mercatorum non habent, nec fraternitatem et contubernium
cum eiusdem mercatoribus tenent, sed etiam et ad extraneos homines et mercatores undiquaque
civitatem illam Leopoliensem convenientes, intelligi volumus et declaramus, decernentes easdem
literas superius descriptas, atque declarationem hanc nostram vim et robur debitae ac perpetuae
firmitatis obtinere debet. Quocirca generoso Nicolao Herbort de Fulsztyn capitaneo moderno
Leopoliensi et aliis pro tempore existentibus capitaneis Leopoliensibus ac proconsuli et consulibus
Leopoliensibus civitatis nostrae committimus, praesentibus mandantes, ut eosdem mercatores circa
eandem ordinationem per nos confirmatam et declaratam nostram, illis, uti praemittur per nos
concessam conservetis, et uti opus fuerit, eosdem in praemissis tueamini et defendetis, nec eos, qui
eiusmodi mercaturam, cameras mercatorum divitum nuncupatas non habentes exercere voluerint,
quilibet vestrum in jurisdictione sua patiamini, facturi pro gratia nostra. In cuius rei fidem et
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testimonium praesentes manu nostra subscripsimus et sigillum nostrum appendi iussimus. Datum
Marienburgi feria quinta post festum Omnium Sanctorum proxima, anno Domini millesimo
quingentesimo septuagesimo septimo, regni vero nostri anno secundo.